
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIS.!!.**

Proc.n.» 171101/2020

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 17110107/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 002/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e PRIMAVERA DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ
n * 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Registro de Preços
para Eventual contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis e derivados de
petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública do município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 492.412,50 (quatrocentos e noventa e dois mil, quatrocentos e doze
reais e cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA:
Imcio: 01/02/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.03. 10.122.0002.2021
- MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO / 02.17.10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE EDIA E ALTA
COMPLEXIDADE

02.17.10.302.0044.2037 - MANUTENÇÃO DO SAMU. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO / 02.17.10.304.0005.2082 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA
SANITARIA. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÃRIOS: Sr. JAMES

SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr.
JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,
01 de fevereiro de 2021.

MAC. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO /

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, Q1 / 0^/2021

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 ● Centro. Bacabal - MA 65700-000

Teteíone: (99) 3621-0533



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA

FIs. n9;

Proc ns: íiHOl

ll/OÍ/2021 if/Página 2 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC202102! 1

LTDA sob CNPJ n.o 12.024.9-12/0001-99. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento de
combustíveis o derivados de petróleo destinados a atender
a demanda da Secretaria Municipal de Educação do
município de Bacabal/MA. VALOR; RS 141.472,50 (cento e
quarenta e um mii, quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO; 01 de fevereiro

Código idenuficador:
'JÜ51bfcec4aa7e745513íacf274'il8clcyc(l')!Hi7«il7;>ga;iM8346cdbdliclihal>(H(ihl
cibdndbP3h7d78fif)7n|HG(ir),348fcü571be7071(l)9,itiHtj3.''i9r)fl  SfifSdfibdTb

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.o 17110105/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.'-^ 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO ej S DOS SANTOS
E CIA LTDA sob CNPJ n.° 12.024.942/0001-99. ESPÉCIE;
Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender

a demanda da Secretaria Municipal de Obras do município
de Bacabal/MA. VALOR: RS 131.257,50 (cento e trinta e um

mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta
centavos). DATA DO CONTRATO; 01 de fevereiro de 2021.
VlGÈNCiA: Início: 01/02/2021; Término; 31/12/2021,
FONTES DE RECURSOS: 02.05

MUNICIPAL DE OBRAS; 04.122.0003.2025 - MANUT. E

COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO, SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS

JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. JARDEL SILVA
DOS SANTOS - Sócio Administrador, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 01 de fevereiro de 2021.

SECRETARIA

de 2021. VIGÊNCIA: Início; 01/02/2021; Término;
31/12/2021, FONTES DE RECURSOS; 02.04 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2016 ■

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE
EDUCAÇÃO: 3.3.90.30.00 - M.ATERIAL DE ÇONSUMO /
02.04 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012,2245 ■ MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 ● MATERIAL DE
CONSUMO / 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO; 12.361.0014,2225 - MANUTENÇÃO DO
TRANSPORTE ESCOLAR - PNAT; 3.3.90.30,00 ■ MATERIAL

DE CONSUMO / 02.11 ■ MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENSINO; 12,361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30,00 - MATERIAL DE

CONSUMO / 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO
ENSINO FUNDAMENTAL: 3.3.90,30.00 - M.ATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE o o Sr. JARDEL SILVA DOS SANTOS -
Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 01
de fevereiro de 2021.

Código idenURcador:
9051bIcec4aa7í-74S513fa<:l2742f8efc9cd5987«174HflaB88346cdbd8<:6bdbd4ehl
dbd0dbf9b7d78e67018Gd5348fc6371be7071fG9ad8b9595tl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO
Código ideníificadoi':
9CI5fbfcec4aa7e745513t8d2742f8efc9cd5987ed 73 9da 88834 6cdbd8c6babd4obl
dbdOdbt9b7d78eG7ni8G8,'i348fc6571bp7071f69ad8b9.G9ãfl38f5dObd7b EXTRATO DO CONTRATO n.e 171 10106/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.‘-’ 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e PRIMAVERA
DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.‘-‘
06.650.345/0001-77, ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de

petróleo destinados a atender a demanda da Administração
Pública do município de Bacabai/MA. VALOR: R$
282.307,50 (duzentos e oitenta e dois mil, trezentos e sete

reais e cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 01 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: início: 01/02/2021; Término:
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: 04.122.0003.2003 -
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1,00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr.

DAVI BRANDÃO FARIAS ● Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ

RIBEIRO JUNIOR - Sócio Administrador, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 01 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.e 17110104/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.'’ 002/2021-SRP, PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL eJ S DOS SANTOS
E CIA LTDA sob CNPJ n.e 12,024.942/0001-99. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender
a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social
do município de Bacabai/MA. VALOR; R$ 45.232,50
(quarenta e cinco mil, duzentos e trinta e dois reais e
cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO; 01 de fevereiro
de 2021. VIGÊNCIA: Início: 01/02/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02,09 - SECRETARIA

MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043 -
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO / 02,18 ■ FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA

SOCIAL-FMAS; 08.244.0028.2204 ● MANUTENÇÃO DO
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sra. IVANEIDE

BFIANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e o Sr. JARDEL SILVA DOS
SANTOS ' Sócio Administrador, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 01 de fevereiro de 2021.

Ciidiqo identifiradiir:
OOSfbfcec laa7e7455l3facl2742rBefc9cd59y7c(i'j'i(j,i8(l8Jlòcdbd8c6bah(llcbl
llbdOdbf9b7d78«b7018Bd5348fc657Ufc7071l89<idKn9ã95ll38l5dObd7b

EXTRATO DE CONTR/XTO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 17110107/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.» 002/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse htips:/MAvw.bacabal.ma.gov.br/dianooficial/993
Edição no n“BAC20210211



FIs. ns;

Proc. ̂ ^-.nAW.ddODO

Publi^a^ç^oi^i I7027702TPágina 3

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE e PRIMAVERA DERIVADOS DE

PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.“ 06.650.345/0001-77.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de combustíveis e derivados de petróleo destinados a
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do
município de Bacabal/MA. VALOR: Rs 492.412,50

(quatrocentos e noventa e dois mil, quatrocentos  e doze
reais e cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 01 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Inicio: 01/02/2021; Término:
31 /1 2/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.03 -

SECRETARIA DE SAÜDE; 10.122.0002.2021 ■ MANUT. E

COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA: 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.2056 ● MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0044.2037 -

MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.30.00 M.ATERIAL DE
CONSUMO / 02.17 ● FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10.304.0005.2082 ● MANUTENÇ.ÃO DAS AÇÕES DA
VIGILÂNCIA SANITARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS

SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR -
Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 01
de fevereiro de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210211

ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 ■ MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR -
Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 01
de fevereiro de 2021.

id»'nliIicador;
90Slbfci;flaa7e74j5l3facf2742f8efc9c<)5987ed729d,i8883')üvcn)d8rf>l),ibil4cbl
dl)(iUdl)f9b7d78067Ol«(jd5348fc6571be7O7!fbyad8by5í)5fl3af3dlll)d7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.‘-‘ 17110109/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.« 002/2021-SRP, PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e PRIMAVERA

DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.'-'
06-650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de
petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria

Municipal de Assistência Social do município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 135.697,50 (cento e trinta  e cinco

mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta
centavos). D.ATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA: Inicio: 01/02/2021; Término; 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02.09 - SECRETARIA MUN. DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043 - MANÜT. E
COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 ■ MATERIAL DE
CONSUMO / 02,18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA

SOCIAL-FMAS; 08.244.0028.2204 - MANUTENÇÃO DO
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3,3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sra. IVANEIDE

BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO
JUNIOR - Sócio Administrador, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 01 de fevereiro de 2021.

Código identificador:
Dü5fbfcec4a<t7e743513íacf2742f8efc9cd5987ed729da8üg346cdbd8cBbabílJebl
dbdndbf9b7d7fMi7ni«fidri34flfcfir)7!be70?lf69ad8b9ri9ãn38f.'id0btl7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.o 17110108/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.'-' 0Ü2/2O21-SRP, PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e PRIMAVERA DERIVADOS

DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.'^ 06.650.345/0001-77.
ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de combustíveis e derivados de petróleo destinados a
atendera demanda da Secretaria Municipal de Educação
do município de Bacabal/MA. VALOR: RS 415.800,00

(quatrocentos e quinze mil e oitocentos reais). DATA DO
CONTRATO; 01 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA; Início;

01/02/2021; Término; 31/12/2021. FONTES ÜE
RECURSOS: 02.04 ■ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2016 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 ■
MATERIAL DE CONSUMO / 02.04 ■ SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 -

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARiO EDUCAÇÃO;
3.3.90.30,00 ■ MATERIAL DE CONSUMO / 02.04 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
12.361.0014.2225 ■ MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE
ESCOLAR - PNAT; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO / 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENSINO; 12,361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO / 02.19 - FUNDO M.ANUTENÇÃO DES, EDUC.
BAS. FUNDEB: 12.361.0014.2058 ■ MANUTENÇÃO DO

Código ideniilicador;
90Sfbfcec4oci7e745513racf2742f8€fc9cdã987ed7Z9dd8H«34fitdbd8<-bbab<14Pbl
dbd0dbf9b7d78pC70186d5348fc6571be7O71fG9ad8b959Sn38fãdObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.a 17110110/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO n.'-’ 002/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PRIMAVERA

DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA sob CNPJ n.e
1)6.650,345/0001-77, ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de
petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria

Municipal de Obras e Urbanismo do município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 385.155,00 (trezentos e oitenta e

cinco mil, cento e cinquenta e cinco reais. DATA DO
CONTRATO: Ü1 de fevereiro de 2021, VIGÊNCIA; Início:

01/02/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE
RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS;
04,122.0003.2025 ■ MANUT. E COORD. DA ATIVIDADES

DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO,

SIGNATÁRIOS; Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA -

1'releitura Municipal de Bacabal ● MA. Travessa 15 de Novembru, 229, Cenlib, Prefeito Edvan Brandão

Para consultara voracidade da publicação acesse lUlps;//www.bacabal.ma.güv.br/diariooficia!/993
Edição no n°BAC2ü210211


